SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021|FECHA: 14/11/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE PAQUETE DE CULTORA DE BELLEZA

PERIODO DEL VIAJE: 11 DE NOVIEMBRE DE 2022
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

NSPORTACION AEREA

-TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 1,000.00 | .04- o0 )
TOTAL DE GASTOS | § 1,000.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ -
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA CHEQUENo. | |MPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

L

VIAJERO \ REVISO

\

< 7 IR P e
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE OS5 S&NC EZ GONZALEZ DR. GERALDO C%UANTES GONZALEZ

PUESTO: COORDINADOR ADMINISTRADOR DIRECTOR

/

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron cfmpréﬁaanlk. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los trasiados, fecha

e importe



OFICIO DE COMISION:425/SMDIF/2022

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DE BANDERAS

La ks Banito & Ls Familia

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 11 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Trasladar a la Coordinadora de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderag, Nayafjit, a 10 de noviembre 2022
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W
ANTA DF BANTENAY

Oficio de comisién: 092/SMDIF/2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dfa 11 de NOVIEMBRE del 2022 con el fin de realizar la entrega de PAQUETE DE
CULTORA DE BELLEZA . AL AREA DE CASA DE LA MUJER EN LAS INSTALACIONES DE DIF ESTATAL.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 10 DE NOVIEMBRE DE 2022

Tt/

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIADE DANDIRAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

T
OFICIO DE COMISION:424/SMDIF/2022

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 11 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A entrega de PAQUETE DE CULTORA DE BELLEZA.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Bandera ,/l\'llayar't, a 10 de noviembre 2022

ALDQ @ERVANTES GONZALEZ
DEL SIST NICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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DIRECCION ESPACIO DE MUJERES

C.c.p Archivo



GRUPO BAZEM SA DE CV [ Factura Electronica
No Estacion: E12548 Clave pemex:0000116668 No Factura: CFA-26576
_ﬁ REMEX RFC GBA001117T12 No Serie Cert.: 00001000000506760750
) Tel: No Serie Cert SAT: 00001000000507237013
* % K CARRETERA FEDERAL 200K S/N- Fecha: 30/11/2022 01:32:01p.m
COMPOSTELA, C.P. 63700 Fecha Timbre: 30/11/2022 02:35:20p.m
COMPOSTELA, NAYARIT, MEXICO Forma de Pago: 01- EFECTIVO
Regimen: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES Folio Fiscal(UUID):
Lugar de Expedicion: 63700 B9YEE75B6-1BFF-456A-84C2-0F48A07022C7
L. s
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Tipo de Comprobante: | - Ingreso No Permiso CRE: PL/12651/EXP/ES/2015
r___ E—
No. Cliente: 5255 CcP: 63731
Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAM RFC: SMD9105256J2
Direccion: HIDALGO 500 SUR COL. CENTRO Folio RFC: SMD9105256J2
Ciudad: VALLE DE BANDERAS, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT MEXICO
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
. A
Cantidad Codigo-{ClaveProdServ}-ClavePEMEX-Nombre Producto Unidad Medida PrecioNeto Precio Importe
39.698293 2-{15101515}-32012-PREMIUM LTR - LITROS 25.19 21.80 865.31
Traslado: $841.827988 x (002 - {VA Tasa 0.160000) = $134.692478
Sub-Total 865.31
Se afectaron las siguientes notas: 002 - IVA Tasa 16.00 % 134.69
1178734 TOTAL 1,000.00

Cantidad con letra: UN MIL PESOS 00/100 M.N

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
{11.1|BYEE75B6-1BFF-456A-84C2-0F48A07022C7|2022-11-30T14:35:20|DCD090706E42 | WZKLRhD9+DFFwdp8vz+BOBe7vMkoY/PCrF6GV7IUSKvWegW652012Xx/50c3W2KWK7aF9Iv
c+md3SkjPvt06Ntk9Ypd+6UXwtd2c7cKsX+dTepnZus2yHjOVgIwPdiGjggnjnIwTgoXU6XWS tdwyOAHTZ1GuOyBMna+OATME jLrbr 9VAXtrQIH+4DhChbJt£CwilH27hdS02TwIERIe+/70qspn
+5bbnCsUVr/GrgrmrLH{a6RuK4sIUCH407pE4zva6FINiadPNHee223Ay4 0AKroB£SC0269a4K1P/suN90Zp7022nS6r1r8sX7i1R245tUQxsvHAgnHm1 500cFXg==|00001000000507237013
I

Sello Digital del CFDL:

WZKLRhD9+DFFwdp8vz+BQBe7vMkoY/PCrFEGV7IUBKvHegW6S2012Xx/50c3W2KWK7aF9Ive+md3SkjPvt06NtkIYp4+6UXwtd2c7cKsX+dTepnZus2yHjOVgOwPdjGiggninIwTgBXUGXWS tdw
yOAHTZ1GuOyBMna+OATmM6 jLrbr 9VAXtrQ3H+4DhCbJIt£CwilHz7ThdS0z7wJERIe+/70qspn+5bbnCsUVr/GrqrmrLH4a6RuK4s9UCH407pE4zva6FINia4PNHee2z3Ay40AKroB£3C0289a4K1P

/8uN902p702ZnS6rlr8sX7ilRz45tU0xsvlAgnHmlSoocFXg==

Sello Digital del SAT:

14r4aFz6Cgtl1QrNfenVppfnsSFLId1EZghHYGWZGOh+DTxZdIJGMIG5hdxjyxtmE]l 6amDJI1hcE5upGooQM+o0rTsz9¢cjwVU3IWUA3poVE2wDGUUVPKZos2YMBLIKavB7hmyp 7DbEqddtkO+RG+2h
Iw3G+aWHd7YwXPL230BUO3RxhJIx4 S0u9Q0sGBKPNLB72Zk2siE9Vpv040cCS1wvTRSGiVVI2FLYPTRvE ) 6Xky tFZRGE6MSwyAWWK teQw/ IEPakT6 TMWnN4uglnC6GKHz7kuVDgleRa9irz1lknGtum

Sb6EkiVLWXG+mzSWiOVH7jdurdpI2cuqzjpsMd]j 4xy+Cxvlin==
— i
e . M‘ .

(2)()‘1/2610'

Usuario: ALONDRA



Verificacién de comprobantes fiscales digltales por intemet

RFC del emisor

GBAQ01117T12

Follo fiscal

BYEE7586-1BFF-456A-84C2-
0F48A07022C7

Total del CFDI

$1,000.00

e

1]

Nombre o razén soclal del
emisor

GRUPO BAZEM SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-11-30T13:32.01

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-11-30T14:35:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS,NAYARIT

PAC que certificé

DCD090706E42

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptaclén

Impri



